平成３０年６月１３日

 お客様各位                 ひまわり信用金庫

店外 ATM設置のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、お客様の利便性と金融サービス向上を図るため、「イオンモールいわき

小名浜」に店外 ATMを設置いたします。

店外 ATMの設置概要については、下記の通りです。

記

１.名 称   小名浜支店イオンモールいわき小名浜出張所

２.設 置 場 所   いわき市いわき都市計画小名浜港背後地

震災復興土地区画整理事業地内

３.オープン日   平成３０年６月１５日（金）

４.営 業 時 間   平日・土曜・日曜・祝日とも 午前１０時より午後９時まで

５.設 置 機 種   ATM１台

６.取 扱 業 務   「お引出し」「お預入れ」「通帳記入」「残高照会」

「キャッシュカードによるお振込」    「暗証番号変更」

                                               以 上